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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC 2011 R F 1.6 443955 ja

AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen 2010 R F 1.5 471747 ja

BAUCH Lina WÜ SC Korb 2013 L F 2.99999 461125 ja

BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 1.1 474002 ja

BONAUER Hannah BY SV Wacker Burghausen 2011 R F 2.99999 453624 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.3 443490 ja

DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.9 429230 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.3 425975 ja

FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen 2013 L F 2.99999 453736 ja

GROTHKOPP Marie BY Post SV Nürnberg FA 2010 R F 2.99999 518779 ja

HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010 R F 1.2 424559 ja

HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.13 472478 ja

HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 2.99999 508084 ja

HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 2.99999 423882 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.1 421608 ja

KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen 2011 R F 2.99999 449564 ja

KETTERL Miriam WÜ MTV Stuttgart 2012 L F 2.99999 514207 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.5 460577 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.4 451584 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.5 425976 ja

NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.1 452151 ja

PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2011 L F 1.12 461138 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.8 461724 ja

RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart 2011 R F 1.14 527772 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.11 457661 ja

SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.9 461723 ja

SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 2.99999 460570 ja

SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 2011 R F 1.11 449567 ja

SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 2013 R F 2.99999 460571 ja

SOMMER Clémentine BY MTV München 2011 R F 2.99999 119504 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.6 442294 ja

STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012 R F 2.99999 460572 ja

SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012 R F 1.4 445930 ja

SUWELACK Leonora BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.2 119246 ja

WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 2.99999 522472 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.7 456741 ja

WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011 R F 1.4 422858 ja

XU Yining BN TSG Weinheim 2012 L F 1.7 459040 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

UKR ISMAILOVA Mariam BY Post SV Nürnberg FA 2011 R F 2.99999 524704 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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2 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 37.5000 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 001 20.0000 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 001 20.0000 GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart F ja

4. 1 002 33.0000 GER SUWELACK Leonora BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 002 32.0000 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg F ja

6. 1 003 24.0000 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

7. 1 003 16.0000 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

8. 1 004 24.0000 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim F ja

9. 1 004 24.0000 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC F ja

10. 1 004 16.0000 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

11. 1 005 18.0000 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 005 12.0000 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 1 005 11.0000 GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen F ja

14. 1 006 12.0000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

15. 1 006 6.0000 GER ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC F ja

16. 1 007 12.0000 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

17. 1 007 6.0000 GER XU Yining BN TSG Weinheim F ja

18. 1 008 6.0000 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

19. 1 009 8.0000 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

20. 1 009 6.0000 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim F ja

21. 1 011 4.0000 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

22. 1 011 2.0000 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen F ja

23. 1 012 4.0000 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb F ja

24. 1 013 4.0000 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt F ja

25. 1 014 4.0000 GER RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen F ja

T27. 2 99999 0.0000 GER BAUCH Lina WÜ SC Korb F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER KETTERL Miriam WÜ MTV Stuttgart F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER SOMMER Clémentine BY MTV München F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen F ja

T31. 2 99999 0.0000 GER BONAUER Hannah BY SV Wacker Burghausen F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER GROTHKOPP Marie BY Post SV Nürnberg FA F ja

T33. 2 99999 0.0000 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart F ja

T34. 2 99999 0.0000 GER FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen F ja

T35. 2 99999 0.0000 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart F ja

T36. 2 99999 0.0000 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen F ja

T37. 2 99999 0.0000 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart F ja

T38. 2 99999 0.0000 UKR ISMAILOVA Mariam BY Post SV Nürnberg FA F ja

T39. 2 99999 0.0000 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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2 [2024] Bayerische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15



Rössle-Pokalturnier

Stuttgart (GER)
16.11.2024 - 13:00

Fechten
Florett Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 16.11.2024 17:55 1 / 1
Datenverarbeitung durch: PSV Stuttgart (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.11. 17:55

39 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

39 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 17:55

64er KO ohne Hoffnungslauf

39 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Württembergische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Bayerische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

KRAFT Maja, GER BN TSG Weinheim , DETERING Julian, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ISMAILOVA Mariam UKR Post SV Nürnberg FA 1 V 2 2 4 2 1 1 16 27 0.167 -11 6.
RUSCH Larissa GER FC TuS Stuttgart 2 2 V 2 0 1 0 1 10 27 0.167 -17 7.
AIGNER Eva Maria GER SV Wacker Burghausen 3 V 2 V V V 2 4 24 20 0.667 4 2.
HANELT Emilia GER TV Cannstatt 4 V V 2 V V 0 4 22 19 0.667 3 3.
BAUCH Lina GER SC Korb 5 V V 3 3 V 1 3 22 22 0.500 0 4.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 6 V V 3 2 3 0 2 18 23 0.333 -5 5.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 7 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.

Runde 2 | Bahn 1

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NAGY Sakura Clara GER PSV Stuttgart 1 V 3 4 V V 3 22 11 0.600 11 3.
HEDDERICH Alina GER PSV Stuttgart 2 0 0 0 3 V 1 8 22 0.200 -14 5.
ADLFINGER Amelie GER Nürnberger FC 3 V V 4 V V 4 24 10 0.800 14 2.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
PHILIPP Jule GER SC Korb 5 1 V 2 2 V 2 15 20 0.400 -5 4.
WAGNER Leonie GER TSV Bad Kissingen 6 0 2 0 1 2 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 5

MANAL Dominik, GER WÜ Tübinger Sportfechter , FRITZ Johann, GER WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BEJZEL Elisabeth GER PSV Stuttgart 1 1 V V 3 V V 4 24 20 0.667 4 3.
XU Yining GER TSG Weinheim 2 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 1.
HEIN Sophie GER TSV Bad Kissingen 3 3 1 1 V3 1 3 1 12 27 0.167 -15 7.
STRADINGER Leni GER PSV Stuttgart 4 2 1 V V V 3 3 21 21 0.500 0 4.
FILSER Amalia GER SV Wacker Burghausen 5 V 2 2 4 V 1 2 19 22 0.333 -3 5.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 6 1 V V 1 1 0 2 13 25 0.333 -12 6.
MACK Johanna GER SV Esslingen 7 4 1 V V V V 4 25 17 0.667 8 2.
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Runde 4 | Bahn 6

POPOV Maria, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SIMIC Klara GER PSV Stuttgart 2 1 V V 1 V 3 17 18 0.600 -1 3.
SEGMÜLLER Antonia GER SV Wacker Burghausen 3 0 1 2 0 2 0 5 25 0.000 -20 6.
KETTERL Miriam GER MTV Stuttgart 4 0 4 V 3 1 1 13 22 0.200 -9 5.
SUWELACK Leonora GER FC Tauberbischofsheim 5 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 6 0 3 V V 4 2 17 18 0.400 -1 4.

Runde 5 | Bahn 7

NEUMEISTER Julia, GER WÜ TSV Tettnang , SCHAICH Thomas, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SOMMER Clémentine GER MTV München 1 V V 3 V 0 V 4 23 21 0.667 2 3.
HABIB Alessandra GER FS TG Würzburg 2 1 V V V 2 V 4 23 22 0.667 1 4.
SUN Emma GER FC Tauberbischofsheim 3 4 1 V V V V 4 25 21 0.667 4 2.
SCHERER Linda GER PSV Stuttgart 4 V 3 4 1 1 0 1 14 28 0.167 -14 7.
RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 5 4 4 4 V 0 V 2 22 21 0.333 1 5.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 6 V V 1 V V V 5 26 9 0.833 17 1.
BONAUER Hannah GER SV Wacker Burghausen 7 2 4 2 V 0 1 1 14 25 0.167 -11 6.

Runde 6 | Bahn 2

SPRINGBORN Alexander, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 1 V 3 V 2 V 3 20 15 0.600 5 3.
SACCO Livia GER FC Tauberbischofsheim 2 4 3 3 3 V 1 18 19 0.200 -1 5.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KADINSKI Anastasia GER SV Wacker Burghausen 4 1 V4 0 1 V 2 11 20 0.400 -9 4.
DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.
GROTHKOPP Marie GER Post SV Nürnberg FA 6 0 0 0 2 0 0 2 25 0.000 -23 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER XU Yining TSG Weinheim 5 6 29 11 0.833 18 Q

6 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 5 6 26 9 0.833 17 Q

7 GER ADLFINGER Amelie Nürnberger FC 4 5 24 10 0.800 14 Q

8 GER SUWELACK Leonora FC Tauberbischofsheim 4 5 24 13 0.800 11 Q

9 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 GER MACK Johanna SV Esslingen 4 6 25 17 0.667 8 Q

11 GER SUN Emma FC Tauberbischofsheim 4 6 25 21 0.667 4 Q

12 GER AIGNER Eva Maria SV Wacker Burghausen 4 6 24 20 0.667 4 Q

12 GER BEJZEL Elisabeth PSV Stuttgart 4 6 24 20 0.667 4 Q

14 GER HANELT Emilia TV Cannstatt 4 6 22 19 0.667 3 Q

15 GER SOMMER Clémentine MTV München 4 6 23 21 0.667 2 Q

16 GER HABIB Alessandra FS TG Würzburg 4 6 23 22 0.667 1 Q

17 GER NAGY Sakura Clara PSV Stuttgart 3 5 22 11 0.600 11 Q

18 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 3 5 20 15 0.600 5 Q

19 GER SIMIC Klara PSV Stuttgart 3 5 17 18 0.600 -1 Q

20 GER BAUCH Lina SC Korb 3 6 22 22 0.500 0 Q

21 GER STRADINGER Leni PSV Stuttgart 3 6 21 21 0.500 0 Q

22 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

23 GER PHILIPP Jule SC Korb 2 5 15 20 0.400 -5 Q

24 GER KADINSKI Anastasia SV Wacker Burghausen 2 5 11 20 0.400 -9 Q

25 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 2 6 22 21 0.333 1 Q

26 GER FILSER Amalia SV Wacker Burghausen 2 6 19 22 0.333 -3 Q

27 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 2 6 18 23 0.333 -5 Q

28 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 2 6 13 25 0.333 -12 Q

29 GER SACCO Livia FC Tauberbischofsheim 1 5 18 19 0.200 -1 Q

30 GER KETTERL Miriam MTV Stuttgart 1 5 13 22 0.200 -9 Q

31 GER HEDDERICH Alina PSV Stuttgart 1 5 8 22 0.200 -14 Q

32 UKR ISMAILOVA Mariam Post SV Nürnberg FA 1 6 16 27 0.167 -11 Q

33 GER BONAUER Hannah SV Wacker Burghausen 1 6 14 25 0.167 -11 Q

34 GER SCHERER Linda PSV Stuttgart 1 6 14 28 0.167 -14 Q

35 GER HEIN Sophie TSV Bad Kissingen 1 6 12 27 0.167 -15 Q

36 GER RUSCH Larissa FC TuS Stuttgart 1 6 10 27 0.167 -17 Q

37 GER WAGNER Leonie TSV Bad Kissingen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

37 GER SEGMÜLLER Antonia SV Wacker Burghausen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

39 GER GROTHKOPP Marie Post SV Nürnberg FA 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 4 1.000 26

2 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 5 1.000 20

3 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 8 1.000 17

4 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 11 1.000 14

5 GER XU Yining BN TSG Weinheim 5 6 29 11 0.833 18

6 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 5 6 26 9 0.833 17

7 GER ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC 4 5 24 10 0.800 14

8 GER SUWELACK Leonora BN FC Tauberbischofsheim 4 5 24 13 0.800 11

9 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 22 11 0.800 11

10 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 4 6 25 17 0.667 8

11 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 4 6 25 21 0.667 4

12 GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen 4 6 24 20 0.667 4

13 GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 4 6 24 20 0.667 4 T12

14 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 4 6 22 19 0.667 3

15 GER SOMMER Clémentine BY MTV München 4 6 23 21 0.667 2

16 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 4 6 23 22 0.667 1

17 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 3 5 22 11 0.600 11

18 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 3 5 20 15 0.600 5

19 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 3 5 17 18 0.600 -1

20 GER BAUCH Lina WÜ SC Korb 3 6 22 22 0.500 0

21 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 3 6 21 21 0.500 0

22 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2 5 17 18 0.400 -1

23 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2 5 15 20 0.400 -5

24 GER KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen 2 5 11 20 0.400 -9

25 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2 6 22 21 0.333 1

26 GER FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen 2 6 19 22 0.333 -3

27 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2 6 18 23 0.333 -5

28 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2 6 13 25 0.333 -12

29 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 1 5 18 19 0.200 -1

30 GER KETTERL Miriam WÜ MTV Stuttgart 1 5 13 22 0.200 -9

31 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 1 5 8 22 0.200 -14

32 UKR ISMAILOVA Mariam BY Post SV Nürnberg FA 1 6 16 27 0.167 -11

33 GER BONAUER Hannah BY SV Wacker Burghausen 1 6 14 25 0.167 -11

34 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 1 6 14 28 0.167 -14

35 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 1 6 12 27 0.167 -15

36 GER RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart 1 6 10 27 0.167 -17

37 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 0 5 5 25 0.000 -20

38 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 0 5 5 25 0.000 -20 T37

39 GER GROTHKOPP Marie BY Post SV Nürnberg FA 0 5 2 25 0.000 -23
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
BONAUER Hannah
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

32
ISMAILOVA Mariam
BY Post SV Nürnberg FA

UKR   7

  R: DETERING Julian (GER)

 

17
NAGY Sakura Clara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HABIB Alessandra
BY FS TG Würzburg

GER  

 

 

9
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
KADINSKI Anastasia
BY SV Wacker Burghausen

GER  

 

 

25
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
SUWELACK Leonora
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 6

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BONAUER Hannah (33)
BY SV Wacker Burghausen

GER   4

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 12

NAGY Sakura Clara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HABIB Alessandra
BY FS TG Würzburg

GER   8

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 12

DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

KADINSKI Anastasia
BY SV Wacker Burghausen

GER   6

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 11

RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   6

SUWELACK Leonora
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 11

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

NAGY Sakura Clara (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 12

DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

SUWELACK Leonora
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: DETERING Julian (GER)

Bahn 11

NAGY Sakura Clara (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   13

SUWELACK Leonora
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: POPOV Maria (GER)
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5
XU Yining
BN TSG Weinheim

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

37
WAGNER Leonie
BY TSV Bad Kissingen

GER   11

28
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: FRITZ Johann (GER)

 

21
STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
AIGNER Eva Maria
BY SV Wacker Burghausen

GER  

 

 

13
BEJZEL Elisabeth
WÜ PSV Stuttgart

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BAUCH Lina
WÜ SC Korb

GER  

 

  Bahn 3

29
SACCO Livia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

36
RUSCH Larissa
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   3

  R: KRAFT Maja (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 7

XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   V

REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 11

STRADINGER Leni
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

AIGNER Eva Maria
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 10

BEJZEL Elisabeth
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BAUCH Lina
WÜ SC Korb

GER   7

R: POPOV Anna-Sophia (GER)

Bahn 8

SACCO Livia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 11

XU Yining
BN TSG Weinheim

GER   8

AIGNER Eva Maria
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 10

BEJZEL Elisabeth
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 10

AIGNER Eva Maria (12)
BY SV Wacker Burghausen

GER   6

BEJZEL Elisabeth (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)
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3
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

35
HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER   13

30
KETTERL Miriam
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: KÖSLING Anik (GER)

 

19
SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

 

11
SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER  

 

  Bahn 5

27
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

38
SEGMÜLLER Antonia
BY SV Wacker Burghausen

GER   5

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER  

 

Bahn 4

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KETTERL Miriam
WÜ MTV Stuttgart

GER   14

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 10

SIMIC Klara
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   V 12

R: POPOV Anna-Sophia (GER)

Bahn 9

SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER   8

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 4

LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 8

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   2

R: KRAFT Maja (GER)

Bahn 8

SUN Emma
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   12

R: KRAFT Maja (GER)

Bahn 9

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

SUN Emma (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: KLOSTERMANN Max (GER)
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7
ADLFINGER Amelie
BY Nürnberger FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

39
GROTHKOPP Marie
BY Post SV Nürnberg FA

GER   7

26
FILSER Amalia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

  R: MANAL Dominik (GER)

 

23
PHILIPP Jule
WÜ SC Korb

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

15
SOMMER Clémentine
BY MTV München

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 7

31
HEDDERICH Alina
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

34
SCHERER Linda
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: POPOV Anna-Sophia (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 6

ADLFINGER Amelie
BY Nürnberger FC

GER   V

FILSER Amalia
BY SV Wacker Burghausen

GER   6

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 9

PHILIPP Jule
WÜ SC Korb

GER   1

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 8

SOMMER Clémentine
BY MTV München

GER   7

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 7

SCHERER Linda (34)
WÜ PSV Stuttgart

GER   0

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: SPRINGBORN Alexander (GER)

Bahn 12

ADLFINGER Amelie
BY Nürnberger FC

GER   1

MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: DETERING Julian (GER)

Bahn 10

DUDA Sophie (18)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 12

MACK Johanna (10)
WÜ SV Esslingen

GER   V

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
SUWELACK Leonora (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
BEJZEL Elisabeth (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

  R: DETERING Julian (GER)

  Bahn 9

3
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

2
MACK Johanna (10)
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 9

SUWELACK Leonora (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 13

MACK Johanna (10)
WÜ SV Esslingen

GER   12

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SUWELACK Leonora BN FC Tauberbischofsheim 2010

2 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

3 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

3 GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 2013

8er Tableau

5 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

6 GER SUN Emma BN FC Tauberbischofsheim 2012

7 GER AIGNER Eva Maria BY SV Wacker Burghausen 2010

8 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2010

16er Tableau

9 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

10 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

11 GER XU Yining BN TSG Weinheim 2012

12 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

13 GER ADLFINGER Amelie BY Nürnberger FC 2011

14 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

15 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011

16 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

32er Tableau

17 GER SOMMER Clémentine BY MTV München 2011

18 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010

19 GER SIMIC Klara WÜ PSV Stuttgart 2013

20 GER BAUCH Lina WÜ SC Korb 2013

21 GER STRADINGER Leni WÜ PSV Stuttgart 2012

22 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011

23 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2011

24 GER KADINSKI Anastasia BY SV Wacker Burghausen 2011

25 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

26 GER FILSER Amalia BY SV Wacker Burghausen 2013

27 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

28 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

29 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 2011

30 GER KETTERL Miriam WÜ MTV Stuttgart 2012

31 GER BONAUER Hannah BY SV Wacker Burghausen 2011

32 GER SCHERER Linda WÜ PSV Stuttgart 2013

64er Tableau

33 GER HEDDERICH Alina WÜ PSV Stuttgart 2011

34 UKR ISMAILOVA Mariam BY Post SV Nürnberg FA 2011

35 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER RUSCH Larissa WÜ FC TuS Stuttgart 2011

37 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2012

37 GER SEGMÜLLER Antonia BY SV Wacker Burghausen 2011

39 GER GROTHKOPP Marie BY Post SV Nürnberg FA 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 1 2 3 0 0

GER CN FELLMANN Emelie 0 0 0

D KÖSLING Anik 1 1 0 0

CN MOTA-HEHN Mateus 1 1 2 0 0

E POPOV Anna-Sophia 1 2 3 0 0

E WEIGAND Sara Marie 2 1 3 0 0

D KRAFT Maja 1 1 2 4 0 0

DETERING Julian 1 1 2 1 5 0 0

E KLOSTERMANN Max 2 2 1 5 0 0

D E E MORITZ Gerrit 0 0 0

E BÖHME David 0 0 0

CN POPOV Maria 1 2 2 1 6 0 0

D BAIR Marlon 0 0 0

D GAUSS Neil 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 1 1 0 0

CN MERKERT Mona Lisa 0 0 0

D MÜLLER Len 2 2 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

CN SCHERER Sandra 0 0 0

CN VON RITTER Anselm 0 0 0

WAGNER Vincent 2 2 0 0

CN SPRINGBORN Alexander 1 2 1 4 0 0

D FRITZ Johann 1 1 2 0 0

D B SCHAICH Thomas 1 1 0 0

D NEUMEISTER Alexander 0 0 0

E NEUMEISTER Julia 1 1 0 0

D MANAL Dominik 1 1 2 0 0

JPN D GOTO Yui 0 0 0

PER CN ARANA Hurtado Luis 0 0 0

29 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SUWELACK Leonora BN FC Tauberbischofsheim 2010

Silber GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

Bronze GER BEJZEL Elisabeth WÜ PSV Stuttgart 2013

Bronze GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010


